ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-QLĐT Đức Phổ,  ngày        tháng      năm 2022

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND thị xã Đức Phổ nhận Tờ trình số 16/TTr-Cty ngày 07/7/2022 của

Công ty TNHH một thành viên Thiên Hoàng Thịnh về việc xin ý kiến thống nhất
để gia hạn tiến độ thực hiện dự án trong Quyết định chủ trương đầu tư dự án:

Nuôi tôm an toàn sinh học trên cát Thiên Phát; Địa điểm: xã Phổ Khánh, thị xã
Đức Phổ,

Qua xem xét, UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến  như sau:

1. Thống nhất như nội dung đề nghị của Công ty TNHH một thành viên

Thiên Hoàng Thịnh (Nhà đầu tư) xin điều chỉnh tiến độ đầu tư dự án Nuôi tôm an
toàn sinh học trên cát Thiên Phát tại Quyết định chủ trương đầu tư số 690/QĐ-

UBND ngày 06/9/2019 của UBND tỉnh, cụ thể:

Nội dung
Tại Quyết định số 690/QĐ-UBND

ngày 06/9/2019

Điều chỉnh

lần này

Tiến độ thực

hiện dự án

Từ Quý IV/2019

đến Quý I/2021

Từ Quý IV/2019

đến Quý IV/2023

2. Yêu cầu Công ty TNHH một thành viên Thiên Hoàng Thịnh:

Triển khai thực hiện dự án Nuôi tôm an toàn sinh học trên cát Thiên Phát

theo đúng tiến độ được điều chỉnh và các nội dung liên quan khác về đầu tư dự
án.

UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như trên để Sở Kế hoạch và Đầu tư biết,
tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;
- Văn phòng thị xã;
- Phòng: TN&MT, KT, QLĐT;
- UBND xã Phổ Khánh;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

V/v có ý kiến về nội dung

đề nghị gia hạn tiến độ thực

hiện dự án: Nuôi tôm an toàn

sinh học trên cát Thiên Phát

		2022-07-25T11:06:09+0700

		2022-07-26T09:56:36+0700

		2022-07-26T09:56:36+0700

		2022-07-26T09:56:36+0700

		2022-07-26T09:56:36+0700